Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2022 年 5 月吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の通り販売終了いたしますのでご連絡申し上げます。対象製品等詳細につきましては下記をご覧くださ
い。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具

記

販売終了製品

製品名 コード番号 代替推奨品

HYBOND-N+, 10X22CMX22CM RPN2222B RPN2020B***または RPN303B**

HYBOND-XL, 10X20CMX20CM SHEETS RPN2020S  RPN2020B*または 10416294**

Rapid-Hyb Buffer（sufficient for 1,000

cm2 membrane）
RPN1635 なし

Rapid-Hyb Buffer（sufficient for 4,000 cm2

membrane）
RPN1636 なし

DIDEOXY ATP 100 MM - 4 UMOL 27205101 なし

RTG GenomiPhi HY Kit 480 rxns 25-6603-97 25-6603-96, RTG GenomiPhi HY Kit 96 rxns

Cy3 Amidite, 20g 28917302 28917301, Cy3 Amidite, 10g

Cytiva（サイティバ）

製品販売終了のご案内

https://cytiva.lightning.force.com/lightning/r/01t2p00000BEpv6AAD/view

Page 2 / 3

在庫がなくなり次第販売終了

製品名 コード番号 代替推奨品

Cell Proliferation Biotrak ELISA, 10x 96 wells RPN250  なし

HYBOND-XL MEMBRANE, 20CM X 3MROLL RPN203S
RPN203B*または
 10416294*

HYBOND-XL MEMBRANE, 30CM X 3MROLL RPN303S
RPN303B*または
10416296*

HYBOND-N, 30CMX3M RPN303N  10416196*

HYBOND-N, 20CMX3M RPN203N  10416196**

HYBOND-NX NYLON MEMBRANE 30CMX3M ROLL RPN303T  10416196*

HYBOND-XL, 10X15CMX20CM SHEETS RPN1520S
 RPN1520B*または
 10416294**

HYBOND-NX NYLON MEMBRANE 20CMX3M ROLL RPN203T  10416196**

HYBOND-N, 50X82MM DISCS RPN82N  なし

HYBOND-N, 10X20CMX20CM RPN2020N  10416196**

HYBOND-XL,10X22CMX22CM SHEETS RPN2222S
RPN2020B**、
RPN303B**または
10416296**

AMDEX STREPTAVIDIN ALKALINE PHOSPHATASE CONJUGATE RPN4402  なし

ULTRAPURE DDNTP SET DI 4X5 UM 27204501  なし

DIDEOXY CTP 100 MM - 4 UMOL 27206101  なし

DIDEOXY GTP 100 MM - 4 UMOL 27207101  なし

DIDEOXY TTP 100 MM - 4 UMOL 27208101  なし

MBS 1 Funnel Cylinder PP 100ML 20/PK Sterile 10445861  なし

MBS 1 Funnel Cylinder PP 350ML 20/PK Sterile 10445866  なし

MBS 1 Funnel Dispenser v2.0 1/PK 10445871  なし

AS220 MBS 1 Manifold 2-place 1/PK 10445890  なし

MBS 1 Steel Frit for AS220 Manifold 1/PK 10445863  なし

TC-Seal for AS220/AS230 1/PK 10445894  なし

Page 3 / 3

在庫がなくなり次第販売終了（続き）

製品名 コード番号 代替推奨品

TC-Hosebarb for AS220 1/PK 10445895  なし

TC-Clamp for AS220 1/PK 10445896  なし

TC-Camp for  AS220 1/PK 10445897  なし

MBSI Funnel Dispenser 1/PK 10445870  なし

*メンブレンのサイズは同じですが、メンブレンのグレードが異なるため予備検討が必要です。RPN203B、RPN303B、
RPN1520B、RPN2020Bはアルカリトランスファー、アルカリ固定ができません。

**メンブレンのサイズとグレードが異なるため予備検討が必要です。RPN2020B および RPN303Bはアルカリトランスファ
ー、アルカリ固定ができません。

***メンブレンのグレードは同じですがサイズが異なります。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

mailto:Tech-JP@cytiva.com